
 

COMUNE DI VALDIERI 
Provincia di Cuneo 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valdieri.  Responsabile Procedimento: Giordana Mario  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a  
 
 

U F F I C I O  S E R V I Z I O  V I G I L A N Z A  
 

DETERMINA NUMERO 417 DEL 28/08/2024 
 

OGGETTO: 
ACCERTAMENTO ENTRATE DI BILANCIO ANNO 2024 - PROVE MADONNA DEL 
COLLETTO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visti: 
 i decreti del Sindaco n. 6 del 06/10/2021, n. 9 del 16/10/2021, n. 2 del 05/04/2024 e n. 3 del 17/04/2024 

riguardanti la nomina dei Responsabili dei servizi e la loro sostituzione in caso di assenza o 
impedimento; 

 l’art. 107 del T.U.EE.LL. 18/8/2000, n. 267, in materia di competenze dei Responsabili di Servizio; 
 il D. Lgs. n. 165/2001;  
 l’art. 9 del D.L. 78/2009, convertito in Legge 102/2009 e la deliberazione G.C. n. 66 in data 18/12/2009 

avente per oggetto “Misure organizzative finalizzate al rispetto della tempestività dei pagamenti - art. 9 
del DL 78/2009 conv. con Legge. n. 102/2009”;  

 il D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 «Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 
giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici.»;  

 lo Statuto comunale; 
 il vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
 il vigente Regolamento di contabilità;  
 la deliberazione del 27/11/2023, n. 35, di approvazione del D.U.P.S. 2024/2026 e la deliberazione del 

28/12/2023, n. 50 di approvazione della nota di aggiornamento; 
 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 in data 28 dicembre 2023, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio triennale 2024/2026;  
 la deliberazione n. 1 dell’11/01/2024, immediatamente eseguibile, con la quale la Giunta comunale ha 

assegnato le risorse ai Responsabili dei servizi per il triennio 2024/2026 e la deliberazione n. 42 del 
10/05/2024 e la deliberazione n. 63 del 09/08/2024 con le quali sono state riassegnate risorse a seguito 
dei decreti sindacali n. 2 e n. 3/2024; 

 
Riscontrato, inoltre, che il vigente Regolamento di contabilità stabilisce anche alcune procedure 
da rispettare in ordine alle modalità contabili ed operative relative sia agli accertamenti ed agli 
impegni sia organizzative per quanto attiene le tempistiche di liquidazione dei pagamenti da 
trasmettere da parte dei responsabili dei servizi al settore finanziario dell'Ente; 
 
Visto lo Statuto comunale; 
 
Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
1. Per i motivi in premessa di accertare le entrate come di seguito elencate: 

Creditore Importo Descrizione 

ROGER TUNING  € 700,00 Test su strada 29 agosto 
2024 



    
2. Di incassare sul bilancio di previsione – anno 2024 al: 

Titolo 3 
Tipologia 0500 
Categoria 9900 
Risorsa 656/2/1 

 
3. Di trasmettere in data odierna la presente determinazione al Sig. Sindaco e al 

Responsabile del Servizio finanziario. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

F.to : LOVERA GIULIANA  
 

 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Valdieri, li _______________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 


